
Uchwała nr IV/17/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie zezwolenia na zamieszczenie herbu Miasta Kłodzka na strojach
sportowych zawodników reprezentujących Miejski Klub Sportowy „NYSA”
Kłodzko

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591  z 2001r. z późn. zm.) oraz § 17
ust. 2 pkt 14 Statutu Gminy Miasta Kłodzka (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa
Dolnośląskiego nr 50, poz. 1176 z dnia 30.04.2003r.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala
co następuje:

§ 1

Zezwala się Miejskiemu Klubowi Sportowemu „NYSA” KŁODZKO, mającemu siedzibę
w Kłodzku przy ul. Wandy 1, na zamieszczenie herbu Miasta Kłodzka  na strojach
sportowych zawodników reprezentujący miasto i Klub MKS „NYSA” Kłodzko na wszystkich
imprezach sportowych, w których biorą udział.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr IV/17/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie zezwolenia na zamieszczenie herbu Miasta Kłodzka n
	Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 19
	§ 1
	Zezwala się Miejskiemu Klubowi Sportowemu „NYSA” KŁODZKO, ma
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

